EDITAL No 03/2023 UNIDADE  UERGS BAGÉ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DOS  CANDIDATOS

O colegiado do curso de Pedagogia da unidade da UERGS na cidade de  Bagé
torna público o resultado da homologação das inscrições e a classificação
preliminar dos candidatos, conforme segue:

Área de conhecimento: Psicologia

Candidato(a) Situação Pontuação Classificação

Juliana Collares da Silva Homologada 2,4 1º

Diovana Santos dos
Santos Habermann

Não-Homologada
(Não comprovou

formação na área)

--------- ----------

Obs.: os pedidos de reconsideração deverão ser encaminhados para o e-mail
unidade-bage@uergs.edu.br, no período de 09/12/2023 a 12/12/2032.

Porto Alegre, 04 de dezembro de 2023.

	EDITAL No 03/2023 UNIDADE  UERGS BAGÉ
	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS  CANDIDATOS
	Área de conhecimento: Psicologia